
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14.12.2010 nr 1340 

Õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamise ja 
kompenseerimise komisjoni tegevuse lõpetamine 

Tartu Linnavalitsuse 27. jaanuari 2005. a korraldusega nr 131 "Õigusvastaselt võõrandatud vara 
tagastamise ja kompenseerimise komisjoni koosseisu muutmine" kinnitati õigusvastaselt 
võõrandatud vara tagastamise ja kompenseerimise komisjon koosseisus: Kuunar Jürgenson, Anu 
Õpik, Urmas Ahven, Anneli Apuhtin, Ülle Karp. 

Õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamise ja kompenseerimise komisjon vaatab läbi 
omandireformi käigus õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamiseks või kompenseerimiseks 
esitatud avaldused. Komisjon võtab vastu otsuse avalduse esitanud isiku õigustatud subjektiks 
tunnistamise või õigustatud subjektiks mittetunnistamise kohta omandireformi objektiks olevale 
varale. 

Komisjon on kõik omandireformi käigus esitatud avaldused vara tagastamiseks või 
kompenseerimiseks läbi vaadanud ja otsused vastu võtnud. 

Omandireformi aluste seaduse § 16 lg 2 kohaselt õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamise ja 
kompenseerimise linnakomisjoni menetluses olevad vara tagastamise ja kompenseerimise 
toimikud antakse 2010. aasta 31. detsembriks üle asukohajärgsele maakonnakomisjonile. 
Linnakomisjon lõpetab oma tegevuse pärast kõigi toimikute üleandmist. Vastustajaks 
linnakomisjoni otsuse vaidlustamisel kohtus on linnavalitsus. Kui kohtuotsusest tulenevalt kuulub 
linnakomisjoni otsus ümbervaatamisele, antakse vara tagastamise ja kompenseerimise toimik üle 
maakonnakomisjonile. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja omandireformi aluste 
seaduse § 16 lg 2 , Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lõpetada õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamise ja kompenseerimise Tartu linnakomisjoni 
tegevus. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 27. jaanuari 2005. a korraldus nr 131 "Õigusvastaselt 
võõrandatud vara tagastamise ja kompenseerimise komisjoni koosseisu muutmine." 

Skaneeritud: 31.01.13 



3. Korraldus jõustub 31. detsembril 2010. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Anneli Apuhtin 

Oigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


